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Niestety, tenisistki stołowe RKS-u Cukrownik S. Instal Chybie niezbyt dobrze przystąpiły do
sezonu 2019/20. Podopieczne Mirosława Stańka przegrały, na inaugurację 1. Ligi Kobiet (gr.
południowa) z beniaminkiem, IKTS Broń Radom.

fot. arch. klubu

Chybianki udały się do Radomia w roli faworytek do wygrania sobotniego spotkania. Sami gospodarze, przed
rozpoczęciem rywalizacji, przyznali, że beniaminek nie będzie miał łatwego zadania. - Drużyna gości będzie bardzo
wymagającym przeciwnikiem. W ubiegłym sezonie zajęły drugie miejsce i walczyły w barażach o wejście
do Ekstraklasy. Obecnie wzmocniły skład (do Cukrownika dołączyła Ada Jończyk - przyp. red.) i są
kandydatkami do zajęcia pierwszego miejsca - tak zapowiadano starcie z chybiankami na fanpage'u
radomskiego klubu.

U podopiecznych Mirosława Stańka najlepiej zaprezentowała się Natalia Michorczyk, która, jako jedyna, wygrała
obie gry pojedyncze. Z kolei Ada Jończyk oraz Jolanta Pękała odniosły po jednym zwycięstwie, ale poniosły również
porażki. Monika Narolewska i Magdalena Jaszczuk wystapiły w jednym spotkaniu i obie musiały uznać wyższość
rywalek. O zwycięstwie gospodyń - 6:4 - zadecydowały gry podwójne, gdyż w obu przypadkach padły łupem
radomianek. Chybianki mogły mówić o braku szczęścia, ponieważ zarówno w jednym, jak i drugim meczu, o
zwycięstwie decydował piąty set.

Zawodniczki Cukrownika rozpoczęły sezon od porażki, ale okazja do poprawy nastrojów przydarzy się już w
następny weekend. W sobotę (14.09), chybianki będą gościć rezerwę Bronowianki Kraków. Początek zmagań o
godz. 13:00.

1. Liga Kobiet (gr. południowa), 1. kolejka:
IKTS Broń Radom - RKS Cukrownik S. Instal Chybie 6:4

Aleksandra Falarz - Jolanta Pękała 3:0
Kamila Gryko - Ada Jończyk 0:3
Aleksandra Falarz - Ada Jończyk 3:0
Kamila Gryko - Jolanta Pękała 0:3
Małgorzata Kowalska-Sawecka - Natalia Michorczyk 0:3
Daria Duralak - Magdalena Jaszczuk 3:1
Małgorzata Kowalska-Sawecka - Monika Narolewska 3:1
Daria Duralak - Natalia Michorczyk 0:3
Aleksandra Falarz/Kamila Gryko - Ada Jończyk/Jolanta Pękała 3:2
Marta Marszałkiewicz/Magdalena Wilk - Monika Narolewska/Magdalena Jaszczuk 3:2
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